410 S et non Q, R, S

411 Et non Q, S.

412 En dehors des *Lunete*.

413 Ajout de 53 et suppression de B et C derrière le A.

414 En dehors de *Lunete*.

415 En dehors des *Lunete*.

Processus voluntatis, f 44/45, D

Probationis annus continuus si requiratur, f 68, J⁴¹⁶

Proffessio duplex. Que requiruntur. Quis potest recipii ante anni completionem, f 66, E

Proffessio tacita, f 67, G

Proffessio expressa dirimit matrimonium, f 67, J

Proportio duplex, f 4, E

Proprius sacerdos, f 51, G⁴¹⁷ et 53, J et 121, H⁴¹⁸

[Q]

Questio de preceptis, f 56, Q

Questio de malefficio solvendo, f 60, S

Questoribus non est dandum restituendum, f 40, L

[R]

Rapere quando licet rem propriam, f 18, R

Raptores, mulierum, virorum, christianorum, filiorum, uxorum, virginum, quando tenentur et quando non, et Rapina quid est, f 18, Q, R

Ratio naturalis quando est sequenda, f 41, M

Ratio⁴¹⁹ superior et inferior, f 43, B

Ratio quid est, ibi

Ratio quando dicitur esse superiorem et inferiorem, quomodo intentur, f 43, B

Ratio superior sex modis se habet circa delectationes, ibi, f 45/46, F

Reiteranda quando est confessio, f 2, A, B, C

Rei et actoris denarius, f 8, E

Recordatio peccatorum quomodo habetur, f 54, L

Rei interitu liberatur quis a restitutione, f 42, R

Relatio actualis vel habitualis vel virtualis, f 47, Q

Reges subjiciuntur pape, f 124, R⁴²⁰

Regule intentionis, f 46, O

Relatio operis in deum ad quid cognoscitur, f 47, Q

Religiosi sunt prefferendi in incertorum restitutione pauperibus, f 41, O

Religionis bonum et meritum, f 47, Q

Religio seu cultus dei, f 124, S⁴²¹

416 Titre absent dans le texte.

417 Le folio 51, G, traite du confesseur convenable et non du prêtre propre.

418 Correction de 126, D

419 Correction pour *ratio*.

420 En dehors des *Lunnete*.

421 En dehors des *Lunnete*.

Reliquie communionis Christi sunt sumende, f 73, C
 Rem publicam damnificans, f 18, Q
 Res quantum valet, f 35, R
 Rerum valor, f 6, A
 Remedium pro scrupulosis, f 57, V
 Remissio dampni in bello, f 12, Q
 Repressalia quando sunt licite, f 12, R
 Rerum dominia quando sunt distincta, f 5, B, C⁴²²
 Resignare beneficia quando quis tenetur, f [86, T]⁴²³
 Restituere quis tenetur in solidum, 7, E
 Restitutionis Christo [aurum]⁴²⁴, f 43, S⁴²⁵
 Restituere quid teneremur, f 37, A, 38, B, C
 Restituere cui tenemur, f 37 A; 38, D; 39, F, G
 Restituendi modus, f 37, A. Et cui in quo loco, per quem fienda est, f 40, K, L et 41, M, N,
 O
 Restitutio incertorum quibus pauperibus fienda est, f 40, K
 Restitutio incertorum per quem facienda est. Si per episcopum, f 41, M
 Restitutio quid est, f 38, E
 Restitutio de necessitate salutis, f 39, E
 Restitutionis ordo, f 4[1, M]⁴²⁶
 Restitutionis facere quando tenetur heres, f 41, N
 Restitutionis absolutio vel liberatio, f 42, P, Q, R, S
 Restitutio potest differi in hiis casibus, f 39, F
 Restitutio adultere, f 39, F
 Restitutio quando non potest fieri sine magnis expensis, f 39, F
 Restitutio existentium in magna necessitate, f 39, ibi
 Restitutio pervenientium ad pignorem fortunam, f 39, G
 Restitutionem potest absolvere consilium universale, f 42, P
 Restitutio illorum qui in bello dampnificant, f 42, P
 Restitutionis dilationem quando potest dare confessor, f 40, J
 Restitutio quando non differtur sine mortali, f 40, J
 Restitutio materie quando non est predicenda, f 40, H